CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos nº 128- Centro, São João da Ponte/MG- CEP 39.430-000

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 034/2021.

O Município de São João da Ponte – MG, por força do Decreto Municipal N.º 11 de 25 de

março de 2019, que autoriza em seu art. 3º o Setor de Licitação e Contratos do Município

praticar o ato de Apostilamento de dotação em contratos e atas de registro de preços,

incorporando dotações orçamentárias, torna publico o 1º Termo de Apostilamento de

dotação ao contrato administrativo nº 034/2021 - AGUAMONTES POÇOS

ARTESIANOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 26.833.173/0001-84; que tem

por objeto o Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção

corretiva em bombas d’água submersas e Painel, com fornecimento de peças

genuínas ou originais, segundo solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura,

conforme Termo de Referência – Anexo I, fundamentação – art. 65 § 8º da Lei Federal nº

8.666/93 e alterações, permanecendo as demais cláusulas já existentes inalteradas.

São João da Ponte - MG, 04 de Fevereiro de 2022.

__________________________________

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal.